
UCHWAŁA NR XLV.448.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach (zespołach szkół), przedszkolach i placówkach 

oświatowych, zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 - Karty Nauczyciela.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. §3 załącznika nr 1 do uchwały NR XLIII.432.18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 
(zespołach szkół), przedszkolach i placówkach oświatowych, zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych 
zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 - Karty Nauczyciela otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Zwalnia się Dyrektora Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku z realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonego 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 93662E88-5E78-4E06-810F-F8CE3A06537D. Uchwalony Strona 1




